


● Johanna Linnros tillträdde som VD första januari 
2023. 

● Nettoomsättning i HUBSO under första halvåret 
uppgick till SEK 19 043 470 (18 727 711), vilket 
motsvarar en försäljningstillväxt om +2 procent.

● Stark tillväxt i befintliga varumärken där LXA the 
label redovisar en tillväxt om 117 procent i första 
halvåret 2023 följt av Sanne Alexandra med tillväxt 
om 19 procent och Le Capsole 17 procent  i samma 
period.

● Koncernens bruttovinst* ökade med 40 procent  till 
SEK 8 106 113 (5 798 651) vilket motsvarar en 
bruttovinstmarginal om 43 procent (31).  Utöver den 
förbättring som är hänförlig till uppdaterad 
redovisningsprincip är HUBSOs bruttovinstmarginal 
förbättrad med 6 punkter från 37 procent i H1 2022 till 
43 procent innevarande halvår.

● Koncernen redovisar resultat EBITDA för jan-jun 2023 
på SEK -3 767 104 (-3 854 463). 

Bolaget har per 2023-06-30: 111 986 771 st aktier.

*Förtydligande
Vid omnämnande av HUBSO syftas till koncernen HUBSO bestående av moderbolaget HUBSO Group AB, det 
helägda dotterbolaget HUBSO AB samt dotterbolagen Sanne Alexandra Stockholm AB och PER LEI Sweden 
AB. 

Vid omnämnande av dotterbolagen syftas till HUBSO AB, Sanne Alexandra Stockholm AB samt Per Lei Sweden 
AB i vilka koncernens varumärken ligger och därmed kärnverksamheten bedrivs. Räkenskaperna från HUBSO 
AB är inräknade per förvärvsdatumet 2020-04-15 och räkenskaperna från dotterbolaget Per Lei Sweden är 
inräknade från förvärvsdatumet 2021-11-08. 

Förändring i rapportering av inköp varor och tjänster där avräkning för marknadsföringsinsatser från 
partnerkreatörer tidigare har inkluderats. Framgent rapporteras kostnadsposten med samtliga 
marknadsföringsrelaterade kostnader som övriga externa kostnader. Detta påverkar bruttovinsten och således 
bruttovinstmarginalen positivt.

SUMMERING AV BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

Q2 2023 - Kvartalet i korthet

FINANSIELL ÖVERSIKT 2023.01.01 - 2023.06.30
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Översikt (SEK) 2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Koncernen

Nettoomsättning 9 008 312 11 462 003 19 043 469 18 727 711

EBITDA −2 207 619 −1 748 195 −3 767 104 −3 854 463

Balansomslutning 50 242 843 69 517 609 50 242 843 69 517 609

Soliditet (%) 70% 87% 70% 87%

Resultat per aktie −0,06 −0,06 −0,12 −0,12

SUMMERING AV DELÅRSRAPPORT 1 2022

FINANSIELLA KOMMENTARER
Jan-Jun 2023 - Halvåret i korthet

● Sanne Alexandras första pop-up store på NK är bekräftad och genomförs mellan 19 september - 9 oktober
● Relansering av parfymen Idyllic under varumärket VIQ är bekräftad, och finns på lager under oktober

Väsentliga händelser efter perioden

● HUBSO redovisar en nettoomsättning om SEK 
9 008 312 i Q2 2023 (11 462 003). Detta är en 
negativ tillväxt om -21 procent jämfört med 
motsvarande kvartal föregående år, vilket 
främst beror på engångsposter under 
jämförelsekvartal 2022 med bl a försäljningen 
av lagret av Rebecca Stella Beauty.

● Varumärket LXA the label fortsätter att påvisa 
stark potential med försäljningstillväxt om 129 
procent i Q2 2023.

● HUBSO redovisar bruttovinst* om SEK 3 436 
216 (3 070 265) med förbättrad 
bruttovinstmarginal om 38 procent (27). Den 
förbättrade marginalen är delvis hänförlig till 
uppdaterad redovisningsprincip men utöver 
denna förändring har koncernens  
bruttomarginal gått från 30 procent i fjol till 38 
procent i Q2 2023.

● Koncernens EBITDA resultat uppgick till -2 207 
619 (-1 748 195).



UTVECKLING I HUBSO - FÖRSÄLJNING
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HUBSO (SEK) 21Q2 21Q3 21Q4 22Q1 22Q2 22Q3 22Q4 23Q1 23Q2

Nettoomsättning 9 027 188 7 714 912 11 596 596 7 265 708 11 462 003 8 939 307 13 556 235 10 035 157 9 008 312

EBITDA (SEK) −375 694 202 663 −1 943 064 −2 106 268 −1 748 195 −936 010 −1 191 987 −1 559 485 −2 207 619

LTM 36 872 634 37 670 565 36 809 947
35 604 

404 38 039 219 39 263 614 41 223 253 43 992 708 41 539 017

Tillväxt 69% 12% −7% −14% 27% 16% 17% 38% −21%

Försäljning i perioden

HUBSO redovisar nettoomsättning om SEK 
9 008 312 i det andra kvartalet 2023 vilket 
motsvarar en negativ tillväxt om -21 procent 
mot föregående år (11 462 003). 

För halvåret 2023 var nettoomsättningen 
SEK 19 043 463  (18 727 711) vilket motsvarar 
en tillväxt om 2 procent jämfört med 
motsvarande period 2022.

HUBSOs verksamhet består i dagsläget av 
sju varumärken med produktförsäljning 
som primärt kan delas in i fyra segment.

I kvartalet har försäljning primärt skett i 
segment Apparel. Fördelningen mellan 
segment fluktuerar beroende på lanseringar 
i perioden.

- Apparel, försäljning av kläder. Utgör i 
dagsläget störst andel av koncernens 
försäljning med andel i första halvan av 2023 
om 96 procent. 

- Beauty, försäljning av parfymer, smink och 
hudvård.

- Accessories, försäljning av väskor, kepsar, 
skor och annat. 

- Other, utgörs primärt av försäljningen av 
SaaS-produkten Magemail som ej ingår i 
koncernens kärnverksamhet.



Fortsatt fokus på effektivisering och ökad lönsamhet 

Vi har tagit ett ytterligare steg i vår effektivisering och 
kostnadskontroll-program och slagit samman vår tidigare 
Brand avdelning med vår Growth avdelning. Den nya 
avdelningen kallad Growth and Marketing har som uppgift att 
driva såväl maximal lönsam tillväxt som varumärkeskännedom 
för våra utvalda varumärken, och har som nämnt många starka 
aktiviteter planerade för hösten. 

Dessutom kommer denna nya organisationsstruktur göra oss 
än mer snabbfotade, agila och effektiva i hela det operationella 
arbetet. 

Övergripande affärsidé är fortsatt intakt

Vi vill fortsätta vara den självklara samarbetspartnern för 
utvalda kreatörer som drömmer om att bli entreprenörer. För 
det är tillsammans med dem vi bygger unika och starka 
varumärken som människor bryr sig om på riktigt.

Vår unika position, samlade kunskap och kompetens, delade 
värderingar och ett resultat- och datadrivet förhållningssätt är 
grunden i allt vi gör. 

Och med vår starka affärsidé, förtydligade strategi och inom 
kort fullt renodlade portfölj och implementerade 
effektiviserade och kostnadskontroll-program står vi fullt 
rustade för att nå våra mål om fortsatt expansiv tillväxt, samt 
att nå lönsamhet senast under första halvan av 2024.

Stockholm i augusti  2023
Johanna Linnros VD och koncernchef

VD HAR ORDET
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Inledande ord

Ytterligare ett kvartal har passerat, och vi har vidtagit ett flertal 
viktiga åtgärder för att fortsätta bygga fundamentet för en 
fortsatt expansiv lönsam tillväxt.

Precis som under 2022 ser HUBSO liksom övriga aktörer på 
e-handelsmarknaden en nedgång i marknaden bl a som en 
följd av minskad köpkraft.

HUBSO har dock under första halvåret 2023 haft en positiv 
tillväxt om 2 procent jämfört med den totala 
e-handelsmarknaden som backar med 4 procent. Detta trots 
mycket starka jämförelsetal i Q2 2022, vilket primärt var 
hänförligt till försäljningen av Rebecca Stella Beautys varulager 
till Lyko, samt en mycket framgångsrik lansering av 
varumärket VIQ i perioden. 

Justerad för försäljningen av Rebeccas Stellas varulager landar 
vi på en total tillväxt om 14 procent under första halvåret 2023, 
och -4 procent under andra kvartalet 2023. 

För de varumärken vi framgent valt att fokusera på ser vi 
fortsatta rejäla styrkebesked. LXA växer under första halvåret 
med  117 procent,  Sanne Alexandra med 19 procent och Le 
Capsole med 17 procent under första halvåret jämfört med 
samma tidsperiod 2022

Gällande bruttovinstmarginalen har vi förbättrat den till 38 
procent i jämförelsen med 27 procent samma period 
föregående år.  Detta delvis beroende av  vår uppdaterad 
redovisningsprincip, men även rensat från den effekten går vi 
från  30 procent i fjol till 38 procent i Q2 2023 i 
bruttovinstmarginal.

I detta klimat, med en allmänt nedåtgående 
marknadsutveckling och minskad köpkraft, samt mycket 
starka jämförelsetal för andra kvartalet 2022 är vi överlag nöjda 
med att påvisa en positiv tillväxt för första halvåret 2023. 

Den negativa utvecklingen under andra kvartalet 2023 
bedömer vi som tillfällig då  försäljningen av Rebecca Stellas 
varulager till LYKO var en engångshändelse med stark 
påverkan på Q2 2022 års försäljningsresultat.  

Ökad synlighet för våra varumärken

Nu väntar en spännande höst med implementering av många 
nyheter såväl inom drift som strategi. 

Varumärket LXA kommer att genomgå en transformation och 
förtydliga sin varumärkesposition och sitt erbjudande. 
Produktportföljstrategin kommer att uppdateras, och 
frekvensen av nya produkter kommer att öka markant. 

Även Le Capsole kommer under hösten att stegvis uppgradera 
sin varumärkesposition och visuella identitet och lansera nya 
typer av produkter i linje med detta. 

Gällande Sanne Alexandra så kommer vi från den 19 september 
till den 9 oktober att öppna vår första pop-up store för 
varumärket . Detta kommer att genomföras på NK och vi ser 
med spänning fram emot det hela.

Därefter är det dags för en efterfrågad relansering av 
Josephine Qvists varumärke VIQs parfym Idyllic som 
sedan länge varit slut på lager. 
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UTVECKLING I HUBSO

Q2 2022 Q2 2023 6M 2022 6M 2023

Genomsnittlig returgrad 20% 20% 20% 18%

Antal besök 698 140 482 890 1 221 107 1 144 981

Antal besök ökning % 31% −29% 42% 2%

Antal kunder (ack) 10 974 14 878 18 624 26 039

Antal nya kunder 6 985 st 8 828 st 16 983 st 12 779 st

Antal återkommande kunder 24% 31% 41% 29%

Antal ordrar 14 772 17 219 25 350 32 195

Genomsnittligt ordervärde 997 kr 803 kr 998 kr 839 kr

Genomsnittlig konverteringsgrad 2% 2% 2% 2%

HUBSO ökar antal kunder med 36 procent i andra 
kvartalet 2023 och antalet ordrar ökar med 27 

procent i halvåret.



ÖVERSIKT VARUMÄRKEN
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Sanne Alexandra grundades 2013 av dess visionära grundare, Sanne 
Josefson. Varumärket är fast beslutet att stärka kvinnor genom att 
erbjuda sofistikerade kollektioner med tidlösa basplagg, som är 
anpassade för alla aspekter i en kvinnas liv. Produktkatalogen 
inkluderar bekväma men samtidigt moderna plagg, som är både 
stilfulla och praktiska. Varumärkets filosofi, ”Confidently comfortable," 
betonar vikten av enkelhet och användbarhet i mode, där kvinnor kan 
känna sig självsäkra och bekväma i sina plagg. Varumärket är en sann 
spegling av Sanne personliga stil och syn på mode, där komfort och 
elegans går hand i hand.

Sanne Alexandra 

2021 grundade Emelie Lindmark Le Capsole, ett 
varumärke som prioriterar tidlöshet, högkvalitativa 
kollektioner och hållbarhet. Med fokus på att skapa 
långvarigt mode, designar Le Capsole kollektioner för 
en kapselgarderob som består av plagg som är lätta 
att kombinera. Kollektionerna presenteras med ett 
ambitiöst visuellt uttryck och en högklassig känsla, 
som inte bara erbjuder kunderna hållbara och 
mångsidiga produkter, utan inspirerar dem också att 
göra medvetna och klassiska modeval.

Le Capsole

LXA är ett modevarumärke grundat av den kända influencer Linn 
Ahlborg. Vi erbjuder kollektionsbaserad mode för Millennial- och 
Generation Z-kunder. På LXA har vi en stark fokus på 
sweats-kollektioner, med designade prints som gör både 
varumärket och plaggen unika. Vi ser styrkan i att tänja på och 
radera gränserna mellan kund och varumärke, vilket är en 
grundpelare för oss. Som en viktig prioritet aktivt engagerar och 
inkluderar vi vår community i alla aspekter av vårt varumärke och 
våra kollektioner. Linn Ahlborgs unika erfarenheter och perspektiv 
som en ledande influencer bidrar till att säkerställa att våra 
produkter och varumärkesupplevelse möter de högt ställda 
förväntningarna hos våra kunder.

LXA
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Per Lei är ett svenskt skönhetsmärke med fokus på ögon 
och ögonbryn. Per Leis grundare, Jacklin, är en 
ögonfrans-ögonbrynsspecialist vars främsta motivation 
var att skapa kvalitetssäkrade och resultatinriktade 
produkter. Per Leis vision är att vara ditt förstahandsval 
när det kommer till fransar och ögonbryn!

Per Lei

FRÖ grundades i Stockholm av en grupp människor som 
ville hitta ett sätt att kombinera sin kärlek till skandinavisk 
design och etiska beslut. FRÖ är stolta över att kunna 
erbjuda accessoarer gjorda av kaktus med en enkel design 
och dekorativa detaljer. Känslan av materialet liknar äkta 
läder, men oroa dig inte - det är 100 procent veganskt.

Frö

VIQ är ett skönhetsvarumärke grundat av profilen 
Josephine Qvist, som i Maj 2022 lanserat sin första 
doft. Parfymen Idyllic är resultatet av en inre resa och 
representerar ett nytt kapitel av förändring och 
självutveckling. En spännande utveckling som bara 
har börjat, en resa vi kallar Idyllic.

VIQ

Grundaren av A-DSGN, kreatören Alice Stenlöf, har 
visionen att skapa prisvärda men moderiktiga 
kollektioner, basplagg med unika detaljer. Bärbara 
kollektioner med älskvärda go-to pieces för alla tillfällen, 
oavsett om det är netflix och chill eller en utekväll.

A-DSGN

ÖVERSIKT VARUMÄRKEN



Teckningsoptioner i HUBSO Group
Årsstämman i HUBSO Group beslutade den 30 maj 2023 att 
ge ut teckningsoptioner till ledande befattningshavare och 
utvalda nyckelmedarbetare inom HUBSO koncernen. I 
enlighet med beslutet har 5 040 000 st teckningsoptioner 
tecknats av nyckelpersoner i koncernen. Varje teckningskurs 
berättigar till teckning av en ny aktie i bolaget under perioden 
1/9-30/12 2026 till en teckningskurs som fastställts till 0,64 kr 
per aktie. För varje teckningsoption som tecknats har en 
marknadsmässig ersättning (premie) erlagts, vilken har 
beräknats enligt Black & Scholes modellen.

I 2022 tecknades i enlighet med stämmobeslut  600 000 st 
teckningsoptioner av nyckelpersoner i koncernen. Varje 
teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie i 
bolaget under perioden 1/9– 30/12 2025 till en teckningskurs 
som fastställts till 1,40 kr per aktie. För varje teckningsoption 
som tecknats har en marknadsmässig ersättning (premie) 
erlagts, vilken har beräknats enlig Black & Scholes modellen.

Därutöver har 1 300 000 st teckningsoptioner givits ut och 
tecknats av styrelseledamöter och som ger innehavaren rätt 
att under tiden 1/9 - 30/12 2026 teckna en ny aktie i HUBSO 
Group  för 0,64 kr per aktie. 300 000 st teckningsoptioner 
innehas av tidigare ledamot som ger rätt att under tiden 1/9 - 
30/12 2025 teckna en ny aktie för 1,40 kr per aktie. 

Inom det sedan 2021 befintliga incentive programmet 
innehas 210 000 st teckningsoptioner av anställda inom 
koncernen. Varje teckningsoption berättigar till teckning av 
en ny aktie i bolaget under perioden 1/1 – 31/1 2025 till en 
teckningskurs som fastställts till 2 kr per aktie. För varje 
teckningsoption som tecknats har en marknadsmässig 
ersättning (premie) erlagts, vilken har beräknats enlig Black & 
Scholes modellen.  

Redovisnings- och värderingsprinciper
Delårsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(”K3”). För ytterligare information om redovisningsprinciper 
hänvisas till HUBSO Groups årsredovisning för 2022.

Väsentliga förändringar under rapportperioden
Förändring i redovisning av Inköp varor och tjänster per 2023  
där avräkning för marknadsföringsinsatser från 
partnerkreatörer tidigare har inkluderats. Framgent 
rapporteras kostnadsposten med samtliga 
marknadsföringsrelaterade kostnader  som övriga externa 
kostnader. Detta påverkar bruttovinsten och således 
bruttovinstmarginalen positivt men lämnar EBITDA 
opåverkad.

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Avlämnande av halvårsrapport
Stockholm, den 30 augusti  2023 
HUBSO Group AB (publ) 
Styrelsen

UTVECKLING UNDER PERIODEN

7

Omsättning
Nettoomsättningen för HUBSO i andra kvartalet 2023 
uppgick till SEK 9 008 312 (11 462 003) och 
försäljningstillväxten var -21 procent i perioden.

Koncernen redovisar en nettoomsättning om SEK 19 043 
469  för första halvåret 2023 (18 727 711). Omsättningen 
motsvarar en tillväxt på 2 procent  för H1 2023. 

Den negativa försäljningsutvecklingen i årets andra kvartal 
jämfört med samma period föregående år är främst 
beroende av starka jämförelsetal under Q2 2022 som 
påverkats av främst försäljningen av Rebecca Stella 
Beauty:s lager till LYKO. Justerat för försäljningen av 
Rebecca Stella Beauty:s lager uppgick tillväxten till  -4 
procent i kvartalet och 14 procent för H1 2023.

Finansiell utveckling
Rörelseresultatet, EBIT, under det andra kvartalet 2023 
uppgick till SEK –6 804 827 (-6 408 026)). Under Q2 2023 
har resultatet huvudsakligen påverkats negativt av de 
goodwillavskrivningar som uppkommer i relation till 
förvärvet av HUBSO AB om SEK 4 311 794 samt förvärvet av 
PER LEI om SEK 97 163. 

Likviditet
Bolagets likvida medel per den 30 juni 2023 uppgick till 

SEK 6 141 901 (3 632 992) och soliditeten per den 30 juni 
2023 uppgick till 70 procent (87). 

Aktien
Det finns ett aktieslag i HUBSO Group. Bolagets aktie är 
noterad på Spotlight Stock Market under tickern ”HUBSO”. 
Per den 30 juni 2023 uppgick antalet aktier till 111 986 771 st 
aktier. Genomsnittligt antal aktier under Q2 2023 uppgick 
till 111 986 771  (111 986 771) st.

EBITDA 
Koncernen redovisar en EBITDA om SEK -2 207 619 (-1 748 
195) för Q2 2023. Det negativa resultatet är primärt 
hänförligt till effekter av kraftig kostnadsinflation och 
ökade kostnader för transport och logistik.

Avskrivningar
HUBSO Group gör goodwillavskrivningar relaterade till 
förvärvet av HUBSO AB, vilken förvärvsgoodwill uppgick till 
86 235 895 kronor per förvärvsdagen. HUBSO Group gör 
dessa avskrivningar enligt K3-regeln innebärande en 
avskrivning över 5 år och som innefattar en kvartalsvis 
avskrivning om 4 311 794 kr.

Motsvarande goodwillavskrivningar görs i anledning av 
förvärvet av Per Lei Sweden AB, vilka avskrivningar uppgår 
till 97 671 kr per kvartal.
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Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport
vid varje kvartalsskifte. 

Kommande rapporter är planerade enligt följande:

● Kvartalsrapport 3  2023-11-15
● Bokslutskommuniké 2023 2024-02-23
● Årsredovisning 2023 2024-03-XX

FINANSIELL KALENDER



MARKNADSÖVERSIKT

● Kreatörerna har skapat fans som 
följer dem även ”off-plattforms”

● kreatörer kan skapa sina egna 
företag med multipla intäktskällor 
utöver annonsering. 

● Skiftet: Den huvudsakliga 
intäktskällan är numera följarna, 
genom stöd, donationer eller 
e-handel, istället för intäkter via 
plattformarna

Marknaden generellt - fortsatt väldigt utmanande klimat

Undantaget  juli har omsättningsutvecklingen i e-handeln minskat samtliga månader under 2023 hittills med undantag i 
februari. För hela perioden januari till och med juli har omsättningen totalt minskat med 4 procent mätt både i svenska 
konsumenters e-handel från enbart svenska aktörer och när e-handeln från utländska aktörer inkluderas.

Andelen svenskar som e-handlade ökade något i både juni och juli i år jämfört med samma månader förra året. Tendensen är 
dock att varje e-handelskonsument handlar för ett lägre belopp. I juni minskade det genomsnittliga köpbeloppet per 
konsument med 5 procent. I juli var det oförändrat. Hittills i år har inte det genomsnittliga köpbeloppet tydligt ökat under 
någon månad. Hushållens alltmer ansträngda plånböcker har påverkat hur mycket pengar man handlar för men e-handeln 
som inköpskanal har inte påverkats i samma utsträckning.

Creator economy - creators are the new founders

Begreppet Creator Economy fortsätter trenda, men är fortfarande okänd för den stora massan i Sverige.  Kortfattat kan det 
förklaras med att Creator economy utgör den typ av företag som har byggts av kreativa individer som ser sig själva som 
skapare inom tex community-skapande, sociala medier-kreatörer, bloggare eller videofotografer. I dagsläget finns över det   
50 miljoner människor runt om i världen som ser sig själva inom denna grupp, och deras typ av företag är den snabbast 
växande typen av småföretag på global nivå.  Detta strukturella maktskifte gör att kreatörer transformeras till grundare. De 
bygger egna team, blir mer diversifierade i sina intäktskällor och söker sig bort från de traditionella plattformarna. Detta för 
att  för att komma närmare sin community, nå nya marknader och bygga gedigna varumärken från grunden.  

Creator economy har haft en stor tillväxt under senare år och hela marknaden estimeras till 100 miljarder dollar. Man spår att 
ytterligare 1 miljard människor kommer att identifiera sig själva som kreatör de kommande 5 åren. Och det finns 
ingenting som tyder på att detta fenomen kommer att minska. I dagsläget visar till exempel undersökningar i det yngre 
spannet av Generation Z att det finns fler amerikanska barn som vill bli Youtube-stjärnor än astronauter när de växer upp.  
Under 2021 sköt investerare in 1,3 miljarder dollar till dessa företag. Kreatörer är mestadels kvinnor, och frågan är om creator 
economy kan hjälpa till att demokratisera entreprenörskap?
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● Plattformar som YouTube, Instagram, 
och Facebook möjliggör för kreatörer 
att bli upptäckta och skapa sin egna 
publik. 

● Genom stora investeringar i diverse  
algoritmer löste de olika plattformarna 
distribution problemen för 
kreatörerna..

● De största kreatörerna hade byggt upp en 
etablerad publik som litade på vad de hade 
att säga, när varumärken började  inse 
värdet av att betala kreatörer för att utnyttja 
sin räckvidd på plattformar för att 
marknadsföra produkter och tjänster.

● kreatörer märkte ett mönster, att med 
varje betalt inlägg förlorade en del av 
intäkten till plattformarna samt förtroende 
från följarna

Evolution 1 Evolution 2 Dagsläget

 *Svensk Handels E-handelsindikator juni/ 
juli 2023.

Utvecklingsfaserna



OM HUBSO GROUP

Koncernen HUBSO Groups verksamhet består av 
dotterbolagen HUBSO AB, Sanne Alexandra Stockholm 
AB samt PER LEI Sweden AB. Bolaget innehar även 
SaaS-produkten Magemail.

HUBSO:
HUBSO är en hub som verkar inom sk creator 
economy, och vi brinner för att transformera kreatörer 
till nya generationens entreprenörer. Detta genom att 
hjälpa dem att bygga och  etablera autentiska 
e-handelsvarumärken och starta bolag. HUBSO har 
idag internationella och nordiska varumärken som 
drivs i partnerskap med några av Europas starkaste 
kreatörer.

HUBSO erbjuder en helhetslösning och hanterar 
infrastrukturen bakom varumärkena. Affärsmodellen 
består av att HUBSO ingår partnerskap med 
välrenommerade kreatörer som bedöms ha god 
potential att skapa ett kommersiellt framgångsrikt 
varumärke. Till skillnad från mer traditionell influencer 
marketing arbetar verksamheten i HUBSO med att 
bygga förtroendekapital runt kreatören personligen, 
utan direkt externt marknadsföringsbehov och utan 
att det för slutkunden finns någon synlig koppling 
mellan HUBSO och varumärket.

Relationen mellan kreatören och slutkund är mycket 
viktig och skiljer sig från de relationer där kreatören 
marknadsför någon annans varumärke än sitt eget. 
Slutkunderna får en chans att vara med från start och 
involveras i processen avseende produktutvecklingen. 
Relationen innebär en stor konkurrensfördel eftersom 
generella varumärken i regel får sin information om 
kundernas åsikter först via sekundära kanaler, såsom 
recensioner, medan HUBSO har möjlighet att inhämta 
kundernas åsikter redan före produktionsstadiet. 

Data från Musefind visar att 92 procent av 
konsumenter litar på en kreatör mer än en annons 
eller en rekommendation av en känd person. En 
studie av gen.video visade att 33 procent anser att 
kreatörer är en pålitlig källa, då man skall fatta ett 
shoppingbeslut, medan endast 17 procent litade på 
sina vänner eller familj. 

HUBSO har en etablerad infrastruktur med ett starkt 
know-how, tredjepartslösningar och dedikerat team 
knutna till sig. Vilket möjliggör för HUBSO att snabbt 
skapa nya kommersiella och autentiska varumärken 
kopplade till en kreatör, med en redan etablerad 
marknad- och försäljningskanal. Genom kanalerna 
får HUBSO tillgång till relevant kunddata och kan 
basera produktstrategi och inköp utifrån kundens 
faktiska efterfrågan. 

HUBSO tar fram design, produktionslinje, e-handel 
samt försäljning och marknadsföringsstrategi samt 
allt övrigt operativt arbete. Och kreatören driver 
inititalt försäljning och marknadsföring av  
varumärket. 

Målsättningen är att skapa oberoende bolag och 
varumärken som har en kapacitet att växa sig större 
än kreatören. 

Försäljningen sker främst via webbshoppar som 
HUBSO satt upp och äger. Exempel på varumärken 
som HUBSO driver är shop.sannealexandra.se, 
https://lecapsole.com/. adsgn.se, lxathelabel.com, 
och perleisweden.com och HUBSOs helt egna 
varumärke finns under fro.store

Magemail:
Magemail är en marknadsföringsmjukvara riktad till 
e-handelsaktörer, vilka är aktiva på en av världens 
ledande e-handelsplattform Magento. 

Målsättningar

HUBSOs ambition är att transformera kreatörer till att bli 
den nya generationens entreprenörer, genom att 
etablera hållbara, högkvalitativa e-handelsvarumärken 
till en stark målgrupp och få dem att växa till 
självständiga bolag. 

Bolagets målsättning är att HUBSO genom sin 
verksamhet kommer att fortsätta att stärka sin position 
som ledande aktör i Norden och Europa som D2C-hub 
för kreatörer. Och på så vis vara den självklara partner för 
alla kreatörer med ett mål om att bli en internationell 
entreprenör. 
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https://www.forbes.com/sites/deborahweinswig/2016/10/05/influencers-are-the-new-brands/
https://www.gen.video/blog/the-influence-of-influencers-new-research-unveiled
http://shop.sannealexandra.se
https://lecapsole.com/
https://adsgn.se/
https://lxathelabel.com/
https://perleisweden.com/
https://fro.store/.
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Aktieägare Antal aktier (st)
Aktieinnehav och 

röstandel %

Nano Cap Group AB 13 300 500 11,88 %

Avanza Pension 11 947 573 10,67 %

Nordnet Pensionsförsäkring 10 936 845 9,77 %

Linus Gösta Englund 9 890 042 8,83 %

Långbers Förvaltning AB 8 811 006 7,87 %

Sven Rasmusson 8 228 114 7,35 %

Josefine Abrahamsson 7 815 233 6,98 %

Tourn International AB (Publ) 5 706 160 5,10 %

Philip Rasmusson 5 489 752 4,9 %

Ing-Marie Fraim 5 336 229 4,77 %

Ägarförteckning med största ägare

Per den 30 juni 2023 uppgick antalet aktier i HUBSO Group  till 111 986 771 st aktier. Antalet ägare
per juni 2023 var 483 varav följande utgör bolagets största direktregistrerade aktieägare.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

*GOODWILLAVSKRIVNINGAR 
Som en följd av förvärvet av HUBSO AB skall HUBSO Group göra avskrivningar om SEK 86 235 895 från förvärsdagen, vilket ger 
en avskrivning per kvartal om SEK 4 311 794. Detta gör att under de kommande 7,15 kvartalen kommer en goodwillavskrivning 
att ske till följd av detta. Den 8 november 2021 förvärvade HUBSO AB 66,6 procent av bolaget PER LEI Sweden AB. I och med 
detta uppkom en Goodwill på SEK 1 943 262 varav SEK 649 049 hänför sig till minoritetsintresset och SEK 1 294 213 hänför sig till 
koncernen HUBSO Group. Per sista mars är den kvarstående Goodwillen SEK 1 294 499. HUBSO Group gör samtliga 
goodwillavskrivningar över 5 år enligt K3-regelverket. 

HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675
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2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2021-01-01

2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2021-12-31

Nettoomsättning 9 008 312 11 462 003 19 043 469 18 727 711

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter 56 578 189 334 20 385

Rörelsens intäkter 9 064 890 11 462 003 19 232 803 18 748 096

Rörelsens kostnader

Inköp varor och tjänster −5 572 096 −8 391 738 −10 937 356 −12 929 060

Övriga externa kostnader −3 184 690 −2 655 114 −6 832 565 −5 753 470

Personalkostnader −2 514 327 −2 141 836 −5 224 127 −3 872 051

Avskrivningar inventarier och immateriella 
tillgångar −4 597 208 −4 659 831 −9 194 416 −9 319 662

Nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar

Övriga rörelsekostnader −1 396 −21 510 −5 859 −47 978

Rörelsens kostnader −15 869 717 −17 870 029 −32 194 323 −31 922 221

Rörelseresultat −6 804 827 −6 408 026 −12 961 520 −13 174 125

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter −46 658 −46 658

Räntekostnader och liknande resultatposter −26 795 −25 270 −55 497 −54 838

−73 453 −25 270 −102 155 −54 838

Resultat efter finansiella poster −6 878 280 −6 433 296 −13 063 675 −13 228 963

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat −6 878 280 −6 433 296 −13 063 675 −13 228 963

Hänförligt till moderföretagets aktieägare −6 908 821 −6 400 843 −13 086 860 −13 164 058

Hänförligt till innehav utan beslutande 
inflytande 30 541 −32 453 23 185 −64 905

Resultat per aktie −0,06 −0,06 −0,12 −0,12



KONCERNENS BALANSRÄKNING
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2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 32 141 424 49 777 255 40 959 340

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 85 092

Digitala tillgångar & Domäner 564 750 1 317 750 941 250

32 706 174 51 180 097 41 900 590

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Deposition

Summa anläggningstillgångar 32 706 174 51 180 097 41 900 590

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 7 339 967 8 925 161 5 574 221

7 339 967 8 925 161 5 574 221

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 111 029 2 625 578 1 311 840

Övriga fordringar 890 588 258 835 638 247

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 1 053 184 2 894 946 1 055 262

4 054 801 5 779 359 3 005 349

Kassa och bank 6 141 901 3 632 992 9 555 746

Summa omsättningstillgångar 17 536 669 18 337 512 18 135 316

Summa tillgångar 50 242 843 69 517 609 60 035 906

HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675



KONCERNENS BALANSRÄKNING
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2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 11 198 677 11 198 677 11 198 677

Övrigt tillskjutet kapital 109 709 101 109 709 101 109 709 101

Annat eget kapital inklusive periodens resultat −87 608 317 −62 144 036 −74 728 133

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresse 1 769 597 1 529 538 2 245 505

Summa eget kapital 35 069 058 60 293 280 48 425 150

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 127 315 48 809 136 564

Leverantörsskulder 2 473 813 2 052 746 2 928 968

Aktuella skatteskulder 429 607 21 923 432 933

Övriga skulder 7 092 647 5 268 251 5 594 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 050 403 1 832 600 2 517 920

Summa skulder 15 173 785 9 224 329 11 610 756

Summa tillgångar 50 242 843 69 517 609 60 035 906

HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675



KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

Koncernens kassaflödesanalys 2023-01-01 2022-01-01

2023-06-30 2022-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −13 063 675 −13 228 963

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 9 185 099 9 147 992

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital −3 878 576 −4 080 971

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten −1 765 746 −1 266 795

Förändring av kundfordringar −799 189 522 259

Förändring av kortfristiga fordringar −250 263 −2 787 865

Förändring av leverantörsskulder −455 155 −2 406 173

Förändring av kortfristiga skulder 4 018 184 153 456

Kassaflöde från den löpande verksamheten −3 130 745 −9 866 089

Investeringsverksamheten

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0

Finansieringsverksamheten

Inbetalning av aktiekapital från minoritet 24 950

Återbetalning av deposition 160 000

Nyemission 6 301 442

Teckningsoptioner enl. stämmobeslut 215 900 194 000

Emissionskostnader −499 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −283 100 6 680 392

Årets kassaflöde −3 413 845 −3 185 697

Likvida medel vid periodens början 9 555 746 6 818 689

Likvida medel vid periodens slut 6 141 901 3 632 992



MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING
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2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Nettoomsättning 886 768 614 071 1 759 142 1 143 027

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter 5 922

Rörelsens intäkter 886 768 614 071 1 765 064 1 143 027

Rörelsens kostnader

Inköp varor och tjänster

Övriga externa kostnader −298 838 −368 881 −613 767 −840 119

Personalkostnader −1 148 636 −691 456 −2 318 338 −1 237 228

Avskrivningar inventarier och immateriella 
tillgångar −188 250 −188 250 −376 500 −376 500

Nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar

Rörelsens kostnader −1 635 724 −1 248 587 −3 308 605 −2 453 847

Rörelseresultat −748 956 −634 516 −1 543 541 −1 310 820

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 26

Räntekostnader och liknande resultatposter −25 846 −25 015 −51 140 −50 015

−25 846 −25 015 −51 114 −50 015

Resultat efter finansiella poster −774 802 −659 531 −1 594 655 −1 360 835

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat −774 802 −659 531 −1 594 655 −1 360 835

HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675



MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Digitala tillgångar & Domäner 564 750 1 317 750 941 250

564 750 1 317 750 941 250

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 100 935 876 94 935 876 98 935 876

100 935 876 94 935 876 98 935 876

Summa anläggningstillgångar 101 500 626 96 253 626 99 877 126

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 45 750 45 750 45 750

Fordringar hos koncernföretag 5 239 177 10 355 875 6 925 706

Övriga fordringar 1 486 2 610 924

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 121 008 141 572 183 101

5 407 421 10 545 807 7 155 481

Kassa och bank 699 616 1 176 819 58 680

Summa omsättningstillgångar 6 107 037 11 722 626 7 214 161

Summa tillgångar 107 607 663 107 976 252 107 091 287



2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 11 198 677 11 198 677 11 198 677

Fritt eget kapital

Överkursfond 109 709 101 109 709 101 109 709 101

Balanserad vinst eller förlust −16 689 937 −14 438 275 −14 438 275

Periodens resultat −1 594 655 −1 360 835 −2 467 562

Summa eget kapital 102 623 186 105 108 668 104 001 941

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 183 247 40 805 113 691

Aktuella skatteskulder 31 193 21 923 34 519

Övriga skulder 4 297 285 2 257 161 2 202 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 472 754 547 694 738 751

Summa skulder 4 984 479 2 867 583 3 089 347

Summa eget kapital och skulder 107 607 665 107 976 251 107 091 288
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

2023-01-01 2022-01-01

2023-06-30 2022-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −1 594 655 −1 360 835

Avskrivningar och nedskrivningar 376 500 376 500

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital −1 218 155 −984 335

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar 1 748 060 −7 597 912

Förändring av leverantörsskulder 69 557 22 427

Förändring av kortfristiga skulder 1 825 574 −3 342

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 425 036 −8 563 162

Investeringsverksamheten

Aktieägartillskott −2 000 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten −2 000 000 0

Finansieringsverksamheten

Återbetalning deposition 160 000

Nyemission 6 307 442

Teckningsoptioner enl. stämmobeslut 215 900 194 000

Emissionskostnader

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 215 900 6 661 442

Årets kassaflöde 640 935 −1 901 720

Likvida medel vid periodens början 58 680 3 078 539

Likvida medel vid periodens slut 699 616 1 176 819



HUBSO Group AB (publ) 
Stora Nygatan 41
111 27 Stockholm 

     +46(0)8-121 53 890 
      ir@hubsogroup.com 

      www.hubsogroup.com 
      www.instagram.com/hubso_com

KONTOFÖRANDE INSTITUT 
Euroclear Sweden AB 

Klarabergsviadukten 63 
111 64 Stockholm

     +46(0)8-402 90 00 

MARKNADSPLATS 
Spotlight Stock Market 
Klarabergsviadukten 63 

111 64 Stockholm 
     +46(0)8-511 680 00

mailto:ir@hubsogroup.com
http://www.hubsogroup.com
http://www.instagram.com/hubso_com/

